
Liberecký kraj pozval
pěstouny i s dětmi na
prohlídku liberecké zoo

21. 12. 2021 14:41

Vánoční  setkání  pěstounských  rodin  uspořádané  pracovnicemi  oddělení  sociální
práce odboru sociálních věcí Krajského úřadu Libereckého kraje jako poděkování pěstounům
za jejich péči o svěřené děti se konalo 16. prosince v liberecké zoologické zahradě . Akce
nesla podtitul Rozsviťme svět dětem. 

Navzdory sychravému počasí se setkání zúčastnilo bezmála 40 rodin, které si s rozsvícenými
lucernami  prohlédly  zimní  zoologickou  zahradu  a  načerpaly  vánoční  atmosféru.  Po  dobu
setkání  zněly  zoologickou  zahradou  vánoční  songy  a  děkovná  řeč  Petra  Tulpy,  náměstka
hejtmana, který tak pěstounům poděkoval za to, co dělají;  setkání se i osobně zúčastnil a s
pěstouny srdečně pobesedoval.

„Velmi si vážím práce, kterou na poli pěstounství tito náhradní rodiče vykonávají. Liberecký kraj
pěstounství dlouhodobě systematicky podporuje, protože je to záslužná činnost, která má smysl," řekl
náměstek Tulpa. 


